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REFERAT menighetsrådsmøte i Buksnes menighetsråd 

Tirsdag 18.11.2025 
Sted: Menighetshuset  

Tid: kl 17.30 – 19.00 

 
Innkalte:  

Tilstede: Eimund Nordberg, Hilde Holand, Elin Voie, Solveig Utvik, Joseph Tete 

Inger-Lill Lykseth Fredriksen (fast møtende vara) 

 

Forfall: Marianne Baadstrand, Lise Haug 

 

Åpningstema: 

Hva bærer du med deg inn i advendtstida? 

Vi går snart inn i advendstida. Ei tid som rommer både forventning, lengsel, glede og stillhet. 

Hva bærer du med deg inn i advendstida? Det kan være et håp, tanker/refleksjoner, en bønn, 

en sang eller noe du gleder eller gruer deg til, en tradisjon, som gir deg glede i denne tida, noe 

du ønsker deg for denne tida etc.  

 

 

Sak 36/2025 Godkjenning innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste sendt ut på mail 16.09 

Vedtak: 

Innkalling og saksliste godkjent 

 

Sak 37/2025 Godkjenning av protokoll fra møtet 16.09.25 

Det er mulighet for at referat fra sist møte ikke er blitt sendt ut, da MR leder ikke har mottatt 

dette. Legges for ordens skyld med som vedlegg til innkalling 

Vedtak: 

Protokoll fra møtet 16.09.25 er godkjent 

 

Sak 38/2025 Presentasjon av og samtale med kirkeverge  

Kirkeverge var invitert til menighetsrådets møte for å presentere seg, samt samtale om 

relevante tema knyttet til driften (både bygg/eiendom og ansatte). 

 

Samtale om ulike sider av fellesrådets arbeid, bl.a: 

Arbeid fremover: utarbeide kirkeplan og kirkegårdsplan årlig og på lang sikt. Finansiering fra 

kommune er utfordrende fremover. Spørsmål om vedlikehold kirker, og info om knust vindu i 

Buksnes kirke som er reparert og må videre følges opp. 
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Sak 39/2025 Julefesten 2025 

Vi planlegger julefesten og nedsetter komite.  

Vedtak: 

Menighetsrådet velger Elin, Inger-Lill, Hilde til julefest komite. Dato: 29.desember kl 16-18.  

De gis fullmakt til nødvendige innkjøp i forbindelse med festen.  

 

 

Sak 40/2025 Rullering av diakoniplan 

Utkast til ny diakoniplan for alle menighetene i Vestvågøy er vedlagt. Kristin Lindberg 

gjennomgikk planen. 

Vedtak: 

Buksnes menighetsråd godkjenner fremlagte plan med språklige justeringer. 

 

Sak 41/2025 Messehagl Buksnes kirke 

Et av messehaglene har noe utslitte deler. Det er ønske fra prestene om oppussing av dette. 

Eimund redegjør.  

Vedtak: 

Menighetsrådet gir sokneprest (og evt andre aktuelle i adm) fullmakt til å innhente pris og 

bestille reparasjon av messehaglet. 

 

Sak 42/2025 Status salmebøker i kirka 

Det er en del slitte salmebøker i kirka. Menighetsrådet legger plan for kartlegging av behov 

for utskifting, i standsetting. Flere salmebøker er allerede fikset. 

Forlag til vedtak:  

Menighetsrådet ber Eimund at kartlegge behovet. Menighetsrådet takker Andrey Piroshkov 

for at det han har gjort av reperasjoner av salmebøker. 

 

Sak 43/2025 Møteplan 2026 

Vi lager møteplan for 2026 

Vedtak: 

AU lager et forslag til møteplan for 2026. Første møte 2026 den 10.februar kl 17.30-19 

 

Eventuelt: 

Søknad om støtte til å reise på kristenruss-treff. AU får   
 

 

 

Vedlegg:  

Utkast diakoniplan 

Referat 16.06.25 

 

 

 

 

 

 


